
UCHWAŁA NR 308/2016 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2016 roku kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wskazania 
członków Zarządu Powiatu Łowickiego do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu 
kredytu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) oraz § 15 pkt 2 uchwały 
Nr XV/9ł/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy do kwoty 1.360.327,82 zł (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt 
tysięcy trzysta dwadzieścia siedem złotych osiemdziesiąt dwa grosze) na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 2. Kredyt wymieniony w § 1 zostanie spłacony w latach 2019 -  2025.

§ 3. Środki na spłatę kredytu wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżetach lat następnych, w których 
przypadają spłaty rat kredytu.

§ 4. Wskazuje się Starostę -  Krzysztofa Figata i Wicestarostę -  Grzegorza Boguckiego jako właściwych 
do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTARQSTA ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Id: A57A9FD4-3E9! -4598-BF8E-F7EB1DBCF07D. Podpisany Strona 1




